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
utført spesifikt for denne eiendommen. Arbeid har  
delvis blitt utført av fagfolk og som egeninnsats:

‑ Nye laminatgulv i 1. etasje. 2023
‑ Nye vinduer, ny trepanel, vegger og tak i 2023. 
‑ Ny kledning på vestsiden i 2023. 
‑ Montert ny isolasjon og nye asfaltplater i 2023. 
‑ Ny varmtvannstank i 2023.
‑ Nytt våtromsbelegg i 2024. En vegg fikk ny panel  
samme år, og øvrige vegger ble malt i 2024.
‑ Ny terrassedør i 2025. 

Arbeidene som ble utført i perioden 2023 er utført  
av Nordvik Bygg & Rehabilitering AS.

Modernisert/ Påkostet år
2023

Parkering
Selger har i alle år benyttet en parkering ved  
biloppstillingsplass like ved eiendommen. Vi har  
ikke klart å finne noe skriftlig på dette dessverre. 

Forsikringsselskap
Winterbergh by Water Circles Forsikring

Polisenummer
101032028

Radonmåling
Det gjøres oppmerksom på utleiers plikt til å  
radonmåle utleieenheter. Selger har ikke foretatt  
radonmåling. Interessenter gjøres oppmerksom på  
at det som resultat av fremtidige målinger, vil kunne  
bli nødvendig å treffe radonreduserende tiltak. Slike  
eventuelle tiltak vil da måtte bekostes og utføres av  
kjøper. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
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tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Se punkt om tinglyste heftelser og rettigheter for  
mer informasjon.

Energi
Oppvarming
Det er varmekabler på bad. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og  
interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 490 000

Kommunale avgifter
Kr 9 757

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr (slam) og renovasjonsgebyr. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i  
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle  
kommunale endringer av gebyr/  avgift.

Kostnad for tømming av septiktank må påregnes.  
Fra 2026 er det varslet at Øygarden kommune  
overtar ansvaret for tømming av septiktank. 

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt: Det er ikke eiendomssaktt pr. 2025 i  
Øygarden kommune for fritidsboliger.

Formuesverdi sekundær
Kr 412 500

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Skatteetaten.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter», påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tømming av septiktank må påregnes. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
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finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 140, bruksnummer 88 i Øygarden  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser  
som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

02.06.2021 ‑ Dokumentnr: 650359 ‑ Bestemmelse  
om båtpass/  bryggeplass
Rune Moen skal i sin levetid ha en båtplass på  
oppmerket sted i kart på bnr. 88. 

02.10.2012 ‑ Dokumentnr: 812803 ‑ Registrering av  
grunn 
Denne matrikkelenhet er utskilt fra: 
Knr: 4626 Gnr: 140 Bnr: 4

Det fremgår av dokumentnr. 1857 at gnr. 40 bnr 4  
har rett til kjørevei, 3 meter bred, fra den gamle  
kommunevei, over eiendom bnr 1 frem til sitt naust  
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